P101-A01-02

■個人情報の取扱いについて／個人情報に関する公表事項

１．事業者の名称

株式会社ワンゴジュウゴ

 ２．管理者（若しくはその代理人）の氏名又は職名、所属及び連絡先

管理者名：個人情報保護管理責任者 上原宏之

所属部署：株式会社ワンゴジュウゴ 事業本部

連絡先：電話 03(3234)5546

３．個人情報の利用目的

分類 利用目的

（１）ご本人より書面等（ホームページや電子メール等によるものを含む。以下「書面」という）

に記載された個人情報を直接書面取得する場合の利用目的

 お客様情報 WEBプロモーション事業における新商品・サービスの案内のため

取引先情報 商談及び業務上の諸連絡、受発注業務、請求支払業務のため

社員情報 社員の人事労務管理、業務管理、健康管理、セキュリティ管理のため

特定個人情報 番号法に定められた利用目的のため

採用応募者に関

する個人情報

採用応募者への連絡と当社の採用業務管理のため

（２）ご本人より直接書面以外で個人情報を取得する際の利用目的

 企業様のお客様

情報

受託業務の遂行（ダイレクトメール発送、キャンペーン事務局代行業務）

のため

 人材サービス会

社からの採用応

募者に関する個

人情報

求人転職サイト及び人材紹介会社からの応募者の採用選考及び応募者へ

の連絡のため

４．個人情報の開示等の請求

直接書面取得した個人情報のご本人は、当社に対してご自身の個人情報の開示等（利用目的の通知、

開示、内容の訂正・追加・削除、利用の停止または消去、第三者への提供の停止）に関して、当社問

合わせ窓口に申し出ることができます。その際、当社はご本人を確認させていただいたうえで、合理

的な期間内に対応いたします。開示等の申し出の詳細につきましては、下記「苦情、お問合せ窓口」

まで申し出てください。

５．認定個人情報保護団体について

認定個人情報保護団体とは、個人情報保護法第３７条に基づき主務大臣の認定を受けた団体で、対

象個人情報の取扱いに関する苦情処理、対象事業者への情報提供等を通じ個人情報の適正な取扱いの

確保を目的とする団体です。

当社が加入する認定個人情報保護団体及び苦情の解決の申出先は、下記の通りとなります。

※当社の商品、サービスに関するお問合せ先ではございません。

認定個人情報保護団体の名称：一般財団法人日本情報経済社会推進協会

苦情の解決の申出先：プライバシーマーク推進センター 個人情報保護苦情相談室

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 9-9 六本木ファーストビル内

TEL： 03-5860-7565 0120-700-779

【苦情、お問合せ窓口】
開示対象の個人情報に関する苦情、お問合せにつきましては、下記窓口で受付けております。

〒102－0094 東京都千代田区紀尾井町 3－6 紀尾井町パークビル 7F

      株式会社ワンゴジュウゴ 個人情報の苦情、お問合せ窓口

       メールアドレス：privacy＠wan55.co.jp TEL：03-3234-5546